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
el poble
Exterior i assolellada
PREU EXTRAORDINARI

70.000€

MAGATZEM I TERRENY URBÀ VALLMOLL

Casa amb ampli jardí de 
200m2 amb 3 plantes de 
l'any 2008
4 hab. dobles i 2 banys com.
Cuina amb sortida al jardí
Disposa d'àmplies golfes
Zona tranquil·la envoltat de 
zones verdes
PREU IDEAL

285.000€

CASA A FONTSCALDES

Pis ampli de 126m2 en bon 
estat
Ampli menjador amb accés 
a un balcó
Cuina espaiosa amb sortida 
al safareig
4 hab. db. i 1 bany complet
Calef. a totes les estàncies
PREU EXCLUSIU

150.000€

PIS C/ JOSEP Mª FÀBREGAS
Casa de 184m2 a reformar
Menj. amb accés a un balcó
Cuina equipada
3 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Garatge d'uns 50m2
Terrassa de 20m2 i galeria
Zona centre de la ciutat
PREU EXTRAORDINARI

68.000€

CASA CARRER DEL POUET

Casa de 491m2 amb accés a 
dos carrers
Ampli menj. i cuina estil rústic
4 hab. dobles i 2 banys com.
Golfes i terrassa
Calefacció i aire condicionat
Possibilitat de fer 3 pisos i 
magatzem-garatge
PREU FENOMENAL

99.000€

CASA AL POBLE DE CABRA DEL CAMP
Local de 129m2 a la millor 
zona del Fornàs
Diàfan amb el bany i 
instal·lació feta
Aire condicionat
Àmplia façana
El local ideal per establiment 
de serveis
PREU EXCLUSIU

105.000€

LOCAL A LA URB. EL FORNÀS
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TENIM CARTERA DE CLIENTS ESTRANGERS QUE BUSQUEN
CASES DE POBLE I MASETS AMB TERRENY. TRUCA'NS!!!

VALLS-BAIONA
FINCA

7.800m2. Pou 
d'aigua. Maset per 

fer calçotades. 
Molt bon accés!
Preu 39.800 €

FINQUES 
RÚSTIQUES I 

MASETS!!

VALLMOLL
FINCA

4.800m2 a 200m del 
poble. Accés desde la 
carretera. Totalment 

plana.
Preu 22.000 €

ALT CAMP
FINCA

3.000m2 semi 
vallada. Bassa 

d'aigua. A prop del 
poble. Ideal per hort.

Preu 13.600 €

A 3KM DE VALLS
FINCA

13.000m2. 2 pous 
d'aigua. CASA 

70m2. Magatzem. 
Llum. 

Boniques vistes
Preu 109.000 €
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Gaudeix a casa del millor "Espresso" amb la   
cafetera Semi-Automàtica  JURA ONO 

Vine a conèixer-la 
i tasta els nostres cafès acabats de torrar

399€
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Petites Crides

Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 655 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS RENOVAT A VALLS DE 
117M2 AMB ampli menjador, 
cuina, 4 habitacions, 1 bany i ampli 
balcó amb bones vistes. Exterior i 
assolellat. Zona molt tranquil·la amb 
amplis serveis a prop. 
Preu de 150.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN MUDANZAS Y 
TRANSPORTES. Servicio de 
montaje y desmontaje de muebles. 
Vaciamos pisos y naves. Servicio 
de grúa porta-coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 605 507 589
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SISCU EL MANETES. Petites 
reparacions d'electre, fontaneria, 
fusta i més. El teu veí manyós. 

Tel. 679 98 69 07
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER A CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• CHAVEZ. REFORMAS Y 
CONSTRUCCIONES. Pintura, 
monocapa, electricidad, baños, 
cocinas, fontanería, fachadas, 
pladur, yeso, parquets, aplacación 
de piedra y trabajos verticales. Para 
más información:
Tel. 608 718 388 / 641 430 440

teodorochavez30@gmail.com
chavezreformasyconstrucciones.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Interesados llamar al:
Ctra. de Valls 287, Nau 6, Pol. Ind.

Tel. 977 615 479
desatascoslimpseur@gmail.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A VALLS DE 85M2 AMB ampli 
menjador, cuina, 3 habitacions, 1 
bany gran, ampli balcó i calefacció 
a totes les habitacions. Exterior i 
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